АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ

ОБЛАСТНОЙ ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

  ПРИКАЗ

« 01 » сентября 20 18 г.  №    1800000001

  О зачислении

  на 1 курс очной формы обучения

В соответствии с правилами приема Московского областного финансово-

юридического института в 2018 - 2019 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса очной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих,

указанных в Приложении к настоящему приказу.

 Основание:

 Протокол заседания приемной комиссии № 20180831022 от 31 августа 2018 г.

 Директор            Горшков Г. С.

 Приложение к приказу о зачислении № 1800000001 от 01.09.2018

38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"

  4. 575710038020129266234 Анохину Ксению Андреевну  (18.12.90 г.р.)

Директор                               Горшков Г.С.